

---

## Richiesta conferma preventivo

2 messaggi

---

Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>  
A: info@identitamultimediale.com

15 ottobre 2021 13:50

Spett.li,

Con la presente siamo a chiedere se il preventivo inviatoci a fine Luglio 2021 è ancora valido, in quanto dovremmo procedere con la valutazione di un eventuale ordine.

Chiediamo inoltre almeno 2 o 3 quotazioni di felpe senza cappuccio, in quanto saremmo orientati verso quello con un materiale migliore ed a prezzo calmierato.

Attendiamo la Vostra migliore offerta entro Martedì alle ore 12.00.

Cordiali saluti.

--

A.A. Ferrari Marida  
Segreteria Amministrativa  
I.I.S. V.Capirola - 25024 Leno (Bs)  
Tel. 0309038588 int. 243

*Le informazioni contenute in questa comunicazione e gli eventuali documenti allegati hanno carattere confidenziale e sono ad uso esclusivo del destinatario. Nel caso questa comunicazione Vi sia pervenuta per errore, Vi informiamo che la sua diffusione e riproduzione è contraria alla legge e Vi preghiamo di darci prontamente avviso e di cancellare quanto ricevuto. Grazie.*

*This e-mail message and any files transmitted with it contain confidential information intended only for the person(s) to whom it is addressed. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use or distribution of this e-mail is strictly prohibited: please notify the sender and delete the original message.*

*Thank you.*



Preventivo-602\_2021-ISTRUZIONE-SECONDARIA-SUPERIORE---IIS-VCAPIROLA.pdf

447K

---

Fabio Leone - Identità Multimediale SNC <fleone@identitamultimediale.com>  
A: Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>

16 ottobre 2021 19:32

Buongiorno,

Il preventivo in linea di massima è ancora valido. Fateci sapere a cosa siete interessati al fine di calibrare il codice consip necessario.

Saluti.



Fabio Mario Leone | CMO

a: Identità Multimediale s.n.c. | Corso Bramante 14 | Torino  
e: fleone@identitamultimediale.com | w: www.identitamultimediale.com  
m: +39 393.587.22.32 | p: +39 011.319.90.55

---

**Da:** Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>  
**Data:** venerdì 15 ottobre 2021 13:51  
**A:** Identità Multimediale SNC <Info@identitamultimediale.com>  
**Oggetto:** Richiesta conferma preventivo

SILVIA

CF 97000580171

DESTINATARIO  
ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.I.S. V.CAPIROLA  
Piazza C.Battisti 7/8  
25024 Leno (BS)

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
PUBBLIPON03	<b>Kit pubblicitario 2 targhe A3</b> Kit pubblicità PON composto da 2 targhe A3	1	€ 80,00	€ 80,00
	<b>300 Etichette adesive plastificate 10,5x4,5cm per inventario</b>	1	€ 85,00	€ 85,00
→	<b>Zaino porta pc 15,6" personalizzato con logo PON</b> Zaino portacomputer 15.6" melange con ampio scomparto principale con zip. Tasca porta bottiglia, maniglia superiore e spallacci regolabili. Rinforzo posteriore in PVC. Stampa personalizzata monocolor.	85	€ 14,00	€ 1.190,00
247	Materiale: Poliestere 600D Dimensioni: 32 x 14 x 43 Colori disponibili: grigio - blu			
→	<b>Zaino porta pc 15,6" personalizzato con logo PON</b> Ampio scomparto principale con doppia zip con tasca portacomputer imbottita. Quattro tasche aggiuntive con zip. Schienale imbottito. Bretelle imbottite e regolabili. Stampa personalizzata monocolor.	85	€ 21,00	€ 1.785,00
186	Materiale: Poliestere 600D. Dimensioni: 29 x 13 x 44.5 Colori disponibili: blu - nero			
	<b>Borsa porta pc</b> Borsa porta pc in poliestere 360D. Comparto centrale con laterali imbottiti. Tasca esterna con zip e tracolla staccabile. Strap per trolley sul retro.	85	€ 23,50	€ 1.997,50
957	Materiale: Polyester Dimensioni: 40 x 7 x 28 Colori disponibili: grigio - blu			
	<b>Felpa personalizzata con logo PON</b> Felpa con cappuccio senza zip Fruit of the Loom 80% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere Cappuccio doppiato con cordoncino in tinta Tascone anteriore a marsupio Felpata internamente.	100	€ 14,00	€ 1.400,00
2080	Colori disponibili: nero - grigio - blu - bianco - rosso - verde Taglie: da S a XXL in base al colore Stampa logo monocolor			

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
333	<p><b>Felpa personalizzata con logo PON</b> Felpa con cappuccio con zip. 70% cotone pettinato, 30% poliestere Cappuccio doppiato con cordoncino in tinta. Cerniera tono su tono. Tasche a marsupio Felpata internamente.</p> <p>Colori disponibili: nero - grigio - blu navy - bianco - rosso Taglie: da XS a XXL in base al colore Stampa logo monocoloro</p>	100	€ 16,50	€ 1.650,00
1380	<p><b>Felpa personalizzata con logo PON</b> Felpa girocollo <u>senza zip</u> Fruit of the Loom. <i>240gr</i> 80% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere. Fondo, collo e polsini in costina cotone/Lycra.</p> <p>Colori disponibili: <u>nero</u> - grigio - blu royal - <u>bianco</u> - rosso - verde Taglie: da S a XXL Stampa logo monocoloro</p>	100	€ 11,60	€ 1.160,00
8004	<p><b>Felpa personalizzata con logo PON</b> Felpa girocollo con zip. 70% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere. Fondo, collo e polsini in costina cotone/Lycra.</p> <p>Colori disponibili: nero - grigio - blu - rosso Taglie: da S a XXL Stampa logo monocoloro</p>	100	€ 16,20	€ 1.620,00
1600	<p><b>Felpa personalizzata con logo PON</b> Felpa girocollo con zip Fruit of the Loom. <i>240gr</i> 80% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere. Due tasche anteriori, fondo e polsini in costina cotone/Lycra.</p> <p>Colori disponibili: nero - grigio - blu royal - bianco - rosso - verde Taglie: da S a XL Stampa logo monocoloro</p>	100	€ 17,00	€ 1.700,00

MODALITÀ DI PAGAMENTO

Bonifico Bancario

IBAN: IT9500200830875000040807906

Intestatario: Identità Multimediale SNC

RIEPILOGO IVA

22%

IMPONIBILE

12.667,50

IMPOSTE

€ 2.786,85

Imponibile € 12.667,50

Totale IVA € 2.786,85

**€ 15.454,35**

CF 97000580171

 DESTINATARIO  
**ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE - I.I.S. V.CAPIROLA**  
 Piazza C.Battisti 7/8  
 25024 Leno (BS)

CODICE	DESCRIZIONE	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	IMPORTO
PUBBLIPON03	<b>Kit pubblicitario 2 targhe A3</b> Kit pubblicità PON composto da: - 2 targhe A3 - 300 etichette adesive plastificate 10,5x4,5cm per inventario  CODICE MEPA: PBLTRG002CAP-IM	1	€ 80,00	€ 80,00
186	<b>Zaino porta pc 15,6" personalizzato con logo PON</b> Ampio scomparto principale con doppia zip con tasca portacomputer imbottita. Quattro tasche aggiuntive con zip. Schienale imbottito. Bretelle imbottite e regolabili. Stampa personalizzata monocolor.  Materiale: Poliestere 600D. Dimensioni: 29 x 13 x 44.5 Colori disponibili: blu - nero  CODICE MEPA: PBLZAI001CAP-IM	137	€ 21,00	€ 2.877,00
1380	<b>Felpa personalizzata con logo</b> Felpa girocollo senza zip Fruit of the Loom. 80% cotone Filato Belcoro, 20% poliestere. Fondo, collo e polsini in costina cotone/Lycra.  Colori disponibili: nero - grigio - blu royal - bianco - rosso - verde Taglie: da S a XXL Stampa logo monocolor  CODICE MEPA: PBLFLP001CAP-IM	160	€ 11,60	€ 1.856,00

## MODALITÀ DI PAGAMENTO

**Bonifico Bancario**

IBAN: IT95Q0200830875000040807906

Intestatario: Identità Multimediale SNC

RIEPILOGO IVA  
22%

IMPONIBILE	IMPOSTE
4.813,00	€ 1.058,86

Imponibile	€ 4.813,00
Totale IVA	€ 1.058,86

# € 5.871,86

10 20 434 DEL 18/11/21



CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO s.r.l.

61023 MACERATA FELTRIA (PU)  
Loc. Prato - Zona Art.le 1/R

Tel. 0722.74780  
Tel./Fax 0722.74231 - Fax 0722.74339

www.guerrinoleardini.it  
info@guerrinoleardini.it

COD. FISC. e P.IVA:  
0261407 0411

Spett.le ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
"V. CAPIROLA"  
LENO (BS)

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA

In riferimento alla Vs. richiesta di preventivo del 20.10.2021, Vi comuniciamo  
ns offerta:

**ZAINO MONO Cod. [REDACTED] PER N. 80/100 PZ Euro 9,315 cad. + IVA**

Zaino monospalla realizzato con pannello anteriore in colore ad effetto melange e pannello posteriore in colore nero. Ampio scomparto principale con cerniera e custodia imbottita per portatile da 15,6". Fornito con porta USB e cavo USB-A con connettore maschio e connettore femmina. La tracolla può essere agganciata dall'angolo inferiore sinistro o destro dello zaino. Ci possono essere piccole variazioni di colore nel prodotto effettivo a causa della natura dei coloranti dei tessuti, delle trame e della stampa. 300D Poliestere, 600D Poliestere.

**ZAINO BOSTON 11992001 PER N. 80/ 100 PZ Euro 13,095 cad. + IVA**

Zaino porta computer dal design esclusivo. Lo scomparto principale ha una tasca porta computer imbottita adatta alla maggior parte dei portatili da 15,6". Pannello organizer, due tasche anteriori con cerniera, maniche in alluminio e spallacci imbottiti regolabili. 600D Poliestere.

**Prezzo comprensivo di stampa personalizzata PON ad 1 colore**

N.B.  
MERCE IN PORTO FRANCO  
IVA AL 22% A VS. CARICO  
**ALLEGHIAMO IMMAGINI DEI DUE ZAINI**

Distinti saluti.

Macerata Feltria, lì 20.10.2021

CASA EDITRICE LEARDINI GUERINIO S.R.L.  
Loc. Presso - Zona Artigianale n° 1/R  
01022 MAGGIORANA FELTRINA (PU)  
Tel. 0722.74231 - 0722.74780  
C. F. e Partita IVA 02614070411



**CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO s.r.l.**

61023 MACERATA, FELTRIA (PU)  
Loc. Prato - Zona Art.le I/R

Tel. 0722.74780  
Tel./Fax 0722.74231 - Fax 0722.74339

[www.guerrinoleardini.it](http://www.guerrinoleardini.it)  
[info@guerrinoleardini.it](mailto:info@guerrinoleardini.it)

COD. FISC. e P.IVA:  
0261407 0411

Spett.le ISTITUTO ISTRUZIONE SUPERIORE STATALE  
"V. CAPIROLA"  
LENO (BS)

OGGETTO: PREVENTIVO DI SPESA

In riferimento alla Vs. richiesta di preventivo del 15.10.2021, Vi comunichiamo  
ns offerta:

**NON AVENDO INDICATO TIPOLOGIA MATERIALE TARGA, PROPONIAMO NS MODELLI:**

**TARGA IN ALLUMINIO** PER ESTERNO CON PERSONALIZZAZIONE STAMPATA A COLORI SUL FRONTE,  
SPESSORE 2 mm CON FORI AGLI ANGOLI, FORMATO A3

N. 2                    EURO 55,00 CAD+IVA                    EURO 110,00 TOT+IVA

**OPPURE**

**TARGA IN PLEXIGLASS** PER ESTERNO CON PERSONALIZZAZIONE STAMPATA A COLORI SUL FRONTE,  
SPESSORE 5 mm CON FORI AGLI ANGOLI, FORMATO A3

N. 2                    EURO 55,00 CAD+IVA                    EURO 110,00 TOT+IVA

**OPPURE**

**TARGA IN FOREX** PER ESTERNO CON PERSONALIZZAZIONE STAMPATA A COLORI SUL FRONTE,  
SPESSORE 5 mm CON FORI AGLI ANGOLI, FORMATO A3

N. 2                    EURO 30,00 CAD+IVA                    EURO 60,00 TOT+IVA

**OPZIONE:**

CONFEZIONE DI 4 DISTANZIALI COMPLETA DI VITI, FISCHER E CHIAVE A BRUCOLA PER  
FISSAGGIO A MURO DELLA TARGA

N. 2                    EURO 12,00 CAD+IVA                    EURO 24,00 TOT+IVA

BORSA PORTA PC 15,6" COD. 92289 PERSONALIZZATA PON (CON TRANSFERT INCLUSO)

N. 85                    EURO 11,75 CAD+IVA                    EURO 998,75 TOT+IVA

ETICHETTE ADESIVE IN POLIESTERE/PLASTIFICATO FORMATO cm 10,5x4,5 PER INVENTARIO

N. 300                    EURO 0,28 CAD+IVA                    EURO 84,00 TOT+IVA

FELPA **CON** CAPPuccio PERSONALIZZATA PON, STAMPA 1 COLORE

N. 100 CODICE 021031	EURO 23,36 CAD+IVA	EURO 2.336,00 TOT+IVA
N. 100 CODICE G118500	EURO 15,93 CAD+IVA	EURO 1.593,00 TOT+IVA

FELPA **SENZA** CAPPuccio PERSONALIZZATA PON, STAMPA 1 COLORE

N. 100 CODICE 021030	EURO 18,50 CAD+IVA	EURO 1.850,00 TOT+IVA
N. 100 CODICE G11800	EURO 12,42 CAD+IVA	EURO 1.242,00 TOT+IVA
N. 100 CODICE FRUIT MEZZA ZIP (*)	EURO 20,93 CAD+IVA	EURO 2.093,00 TOT+IVA

N.B.

MERCE IN PORTO FRANCO

IVA AL 22% A VS. CARICO

(\*) ALLEGHIAMO FAC-SIMILE E SCHEDA DESCRIZIONE

Distinti saluti.

Macerata Feltria, li 19.10.2021

**CASA EDITRICE LEARDINI GUERRINO S.p.A.**  
Loc. Porto - Zona Artigianale n° 1/R  
61022 MACERATA FELTRIA (PU)  
Tel. 0722.74731 - 0722.74780  
C. F. e Partita IVA 02614070411



---

## Richiesta conferma preventivo

3 messaggi

---

Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>  
A: europrintandria@gmail.com

15 ottobre 2021 13:52

Spett.li,

Con la presente siamo a chiedere se il preventivo inviatoci a fine Luglio 2021 è ancora valido, in quanto dovremmo procedere con la valutazione di un eventuale ordine.

Chiediamo inoltre almeno 2 o 3 quotazioni di felpe senza cappuccio, in quanto saremmo orientati verso quello con un materiale migliore ed a prezzo calmierato.

Attendiamo la Vostra migliore offerta entro Martedì alle ore 12.00.

Cordiali saluti.

--


A.A. Ferrari Marida  
Segreteria Amministrativa  
I.I.S. V.Capirola - 25024 Leno (Bs)  
Tel. 0309038588 int. 243

*Le informazioni contenute in questa comunicazione e gli eventuali documenti allegati hanno carattere confidenziale e sono ad uso esclusivo del destinatario. Nel caso questa comunicazione Vi sia pervenuta per errore, Vi informiamo che la sua diffusione e riproduzione è contraria alla legge e Vi preghiamo di darci prontamente avviso e di cancellare quanto ricevuto. Grazie.*

*This e-mail message and any files transmitted with it contain confidential information intended only for the person(s) to whom it is addressed. If you are not the intended recipient, you are hereby notified that any use or distribution of this e-mail is strictly prohibited: please notify the sender and delete the original message.*

*Thank you.*

---

 **Kit didattici IIS V. Capirola di Leno.pdf**  
180K

---

EUROPRINT <europrintandria@gmail.com>  
A: Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>

15 ottobre 2021 17:19



buonasera, certo il preventivo è ancora valido  
quanto prima vi invieremo delle quotazioni alternative  
per felpe senza cappuccio

Gianni Cerreto

[Testo tra virgolette nascosto]

--



EUROPRINT sas di Sara Cannone & C.  
Via Orsini, 164 - 76123 Andria (BT)  
P.I. 07170350727 Codice univoco: 6JXP52J  
Tel. 0883544839  europrintandria@gmail.com  
 europrint andria [www.europrintandria.com](http://www.europrintandria.com)

P. 10437

DEZ

18/11/21

---

EUROPRINT <europrintandria@gmail.com>  
A: Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com>

16 ottobre 2021 12:08

Buongiorno, in allegato inviamo offerta completa di integrazione  
relativa a modelli di Felpe senza cappuccio

Gianni Cerreto

Per informazioni : 324 846 43 52  
0883 544839

Il giorno ven 15 ott 2021 alle ore 13:52 Marida Ferrari <ferrari.marida@capirola.com> ha scritto:  
[Testo tra virgolette nascosto]

--



EUROPRINT sas di Sara Cannone & C.  
Via Orsini, 164 - 76123 Andria (BT)  
P.I. 07170350727 Codice univoco: 610PS2J  
Tel. 0883544839 ✉ europrintandria@gmail.com  
🌐 europrintandria www.europrintandria.com



Kit didattici IIS V. Capirola di Leno - integrazione.pdf  
964K

**ORDINE DIRETTO DI ACQUISTO**

Nr. Identificativo Ordine	6479378
Descrizione Ordine	MATERIALE PUBBLICITARIO ZAINI E FELPE PON
Strumento d'acquisto	Mercato Elettronico
CIG	Z0433F4CCD
CUP	non inserito
Bando	BENI
Categoria(Lotto)	Informatica, Elettronica, Telecomunicazioni e Macchine per Ufficio
Data Creazione Ordine	19/11/2021
Validità Documento d'Ordine (gg solari)	4
Data Limite invio Ordine firmato digitalmente	23/11/2021

**AMMINISTRAZIONE CONTRAENTE**

Nome Ente	MINISTERO DELL'ISTRUZIONE > UFFICI SCOLASTICI REGIONALI > UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE LOMBARDIA > SCUOLE SECONDARIE DI II GRADO > -ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - VINCENZO CAPIROLA
Codice Fiscale Ente	97000580171
Nome Ufficio	IIS V. CAPIROLA
Indirizzo Ufficio	P.ZZA C.BATTISTI, 7/8, 25024 - LENO (BS)
Telefono / FAX ufficio	030906539/0309038061
IPA - Codice univoco ufficio per Fatturazione elettronica	UF79HB
Punto Ordinante	GIANMARCO MARTELLONI / CF: MRTGMR75M30B157B
Email Punto Ordinante	INFO@CAPIROLA.COM
Partita IVA Intestatario Fattura	Non inserito
Ordine istruito da	GIANMARCO MARTELLONI

**FORNITORE CONTRAENTE**

Ragione Sociale	IDENTITÀ MULTIMEDIALE SNC
Partita IVA Impresa	09509520012
Codice Fiscale Impresa	09509520012
Indirizzo Sede Legale	CORSO BRAMANTE 14 - 10134 - TORINO(TO)
Telefono / Fax	0113199055/0000000000
PEC Registro Imprese	IDENTITAMULTIMEDIALE@PEC.IT
Tipologia impresa	SOCIETÀ IN NOME COLLETTIVO
Numero di Iscrizione al Registro Imprese / Nome e Nr iscrizione Albo Professionale	TO1058107
Data di iscrizione Registro Imprese / Albo Professionale	22/01/2007
Provincia sede Registro Imprese / Albo Professionale	TO
INAIL: Codice Ditta / Sede di Competenza	92216967/09
INPS: Matricola aziendale	8145056182
Posizioni Assicurative Territoriali - P.A.T. numero	8145056182
PEC Ufficio Agenzia Entrate competente al rilascio attestazione regolarità pagamenti imposte e tasse:	DP.1TORINO@PCE.AGENZIAENTRATE.IT
CCNL applicato / Settore	COMMERCIO / INFORMATICA

Legge 136/2010: dati rilasciati dal Fornitore ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari

**BENI**

IBAN Conto dedicato (L 136/2010) (*)	IT95Q0200830875000040807906
Soggetti delegati ad operare sul conto (*)	Leone Fabio Mario, Dutto Simone

(\*) salvo diversa indicazione da parte del Fornitore da comunicare entro 4 giorni dalla ricezione del presente Ordinativo di Fornitura

**Oggetto dell'ordine ( 1 di 3 ) - Scheda tecnica: Balun**

Marca: IM - Codice articolo produttore: PBLZAI001CAP-IM - Nome commerciale del balun: Zaino porta pc 15,6 personalizzato - Codice articolo fornitore: PBLZAI001CAP-IM - Prezzo: 21 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Tipologia di connettorizzazione: SI - Schermatura: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 21,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Balun - Standard rispettati: TIA/EIA - 568B - Lotto minimo per unità di misura: 137

**Oggetto dell'ordine ( 2 di 3 ) - Scheda tecnica: Balun**

Marca: IM - Codice articolo produttore: PBLFLP001CAP-IM - Nome commerciale del balun: Felpa personalizzata - Codice articolo fornitore: PBLFLP001CAP-IM - Prezzo: 11,60 - Acquisti verdi: SI - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 100 - Allegato: Felpa personalizzata.pdf - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: BRESCIA - Tipologia di connettorizzazione: SI - Schermatura: SI - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 11,60 - Unità di prodotto: Pezzo - Tipo dispositivo: Balun - Standard rispettati: TIA/EIA - 568B - Lotto minimo per unità di misura: 160

**Oggetto dell'ordine ( 3 di 3 ) - Scheda tecnica: Accessori per presentazioni**

Marca: IM - Codice articolo produttore: PUBBLIPON03 - Nome commerciale dell'accessorio per presentazioni: Pubblicità PON - Codice articolo fornitore: PUBBLIPON03 - Prezzo: 80 - Acquisti verdi: NO - Unità di misura: Pezzo - Quantità vendibile per unità di misura: 1 - Tempo di consegna (solo numero): 30 - Disponibilità minima garantita: 1000 - Note: Kit pubblicità PON composto da 2 targhe A3, 100 adesivi - Tipo contratto: Acquisto - Area di consegna: ITALIA - Tempo di consegna: 30 giorni lavorativi - Unità di misura per tempo di consegna: giorni lavorativi - Prezzo per unità di prodotto: 80,00 - Unità di prodotto: Pezzo - Nome accessorio: Targa - Marca/modello di riferimento: IM - Lotto minimo per unità di misura: 1

**ALTRI ELEMENTI DELL'ORDINE**

Nome	Valore
MEPA - Termini di pagamento per fornitura di prodotti	30 GG Data Ricevimento Fattura

**RIEPILOGO ECONOMICO**

Oggetto	Nome Commerciale	Prezzo Unitario (€)	Qtà ordinata	Prezzo Complessivo (IVA esclusa)	Aliquota IVA (%)
1	Zaino porta pc 15,6 personalizzato	21,00	137 (Pezzo)	2877,00 €	22,00
2	Felpa personalizzata	11,60	160 (Pezzo)	1856,00 €	22,00

3	Pubblicità PON	80,00	1 (Pezzo)	80,00 €	22,00
---	----------------	-------	-----------	---------	-------

<b>Totale Ordine (IVA esclusa) €</b>	4813,00
<b>IVA €</b>	1058,86
<b>Totale Ordine (IVA inclusa) €</b>	5871,86

**INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE**

Indirizzo di Consegna	P.ZZA C.BATTISTI, 7/8 - 25024 - LENO - (BS)
Indirizzo di Fatturazione	P.ZZA C.BATTISTI, 7/8 - 25024 - LENO - (BS)
Intestatario Fattura	ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - VINCENZO CAPIROLA
Codice Fiscale Intestatario Fattura	97000580171
Partita IVA da Fatturare	non indicato
Modalità di Pagamento	Bonifico Bancario

**NOTE ALL'ORDINE**

TAGLIE E COLORI PRECEDENTEMENTE DEFINITI

**DOCUMENTI ALLEGATI ALL'ORDINE**

Nessun allegato inserito

**DISCIPLINA ED ALTRI ELEMENTI APPLICABILI AL PRESENTE CONTRATTO**

Ai sensi di quanto disposto dagli artt. 46, 47, 48 e 49 delle Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione, nel rispetto della procedura di acquisto mediante Ordine Diretto, con il presente Ordine Diretto il Soggetto Aggiudicatore accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del Fornitore con riferimento al bene/servizio sopra indicato. Ad eccezione delle ipotesi previste ai comma 3, 4, 5, 6 del citato art. 49, il contratto deve intendersi automaticamente concluso e composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili ".Il presente documento di ordine è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso. Per quanto non espressamente indicato, si rinvia a quanto disposto dalle predette Regole del Sistema di e-procurement della Pubblica Amministrazione.

**QUESTO DOCUMENTO NON HA VALORE SE PRIVO DELLA SOTTOSCRIZIONE A MEZZO FIRMA DIGITALE**

## Durc On Line

Numero Protocollo	INAIL_29869382	Data richiesta	29/10/2021	Scadenza validità	26/02/2022
-------------------	----------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	IDENTITA' MULTIMEDIALE SNC
Codice fiscale	09509520012
Sede legale	CORSO BRAMANTE, 14 10134 TORINO (TO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.

## Smart CIG: Dettaglio dati CIG

### Dettagli della comunicazione

CIG	<b>Z0433F4CCD</b>
Stato	CIG COMUNICATO
Fattispecie contrattuale	CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000
Importo	€ 4.813,00
Oggetto	MATERIALE PUBBLICITARIO ZAINI E FELPE PON
Procedura di scelta contraente	AFFIDAMENTO DIRETTO
Oggetto principale del contratto	FORNITURE
CIG accordo quadro	-
CUP	-
Disposizioni in materia di centralizzazione della spesa pubblica (art. 9 comma 3 D.L. 66/2014)	Lavori oppure beni e servizi non elencati nell'art. 1 dPCM 24/12/2015
Motivo richiesta CIG	-